

معاون برق و انرژی وزارت نیرو:

۲۵ درصد پر مصرف ها نیمی از برق بخش خانگی کشور را می بلعند

به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی با تأکید بر اینکه حتی ۱۰ درصد صرفه جویی در این بخش تأثیری حیاتی بر پایداری شبکه سراسری دارد، افزود: وزارت نیرو برای ایجاد انگیزه در اصلاح الگوی مصرف، طرح تشویقی ویژه ای را از ابتدای خرداد تا پایان شهریور ماه اجرا می کند. بر این اساس، تمامی مشترکان خانگی که مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل حداقل ۱۰ درصد کاهش دهند، مشمول تخفیف ۳۰ درصد در بهای قبض برق خواهند شد.

معاون وزیر نیرو در ادامه، ورود مردم به عرصه تولید انرژی پاک را راهکاری راهبردی دانست و تصریح کرد: مشترکانی که به صورت داوطلبانه نسبت به نصب نیروگاه های خورشیدی استاندارد و مورد تأیید وزارت نیرو اقدام کنند، علاوه بر تأمین برق پایدار برای منزل خود، از تخفیف های ویژه و تسهیلات در بهای برق مصرفی بهره مندی شوند.

رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: این اقدام نه تنها فشارهای وارده بر شبکه برق را در ساعات اوج مصرف کاهش می دهد، بلکه هزینه های جاری خانوارها را کاهش خواهد داد.

طبق اعلام وزارت نیرو، وی از تمامی شهروندان دعوت کرد تا نصب پنل های خورشیدی خانگی علاوه بر صیانت از سرمایه های ملی، از سود اقتصادی این طرح نیز بهره مند شوند.



معاون برق و انرژی وزارت نیرو با اشاره به میزان مصرف برق در بخش خانگی گفت: بررسی آمارها نشان دهنده یک ناترازی نا عادلانه در مصرف بخش خانگی است؛ به طوری که ۷۵ درصد مشترکان خوش مصرف تنها نیمی از برق را استفاده می کنند، اما در مقابل، ۲۵ درصد از مشترکان پر مصرف معادل ۵۰ درصد کل برق بخش خانگی را به خود اختصاص داده اند.

رئیس اداره ارزشیابی آموزش و پرورش استان کرمان اعلام کرد:

آزمون ورودی سمپاد و نمونه دولتی ۲۹ خرداد ۱۴۰۵ برگزار می شود



رئیس اداره ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش استان کرمان گفت آزمون های ورودی پایه هفتم مدارس سمپاد و پایه دهم مدارس نمونه دولتی، جمعه ۲۹ خردادماه ۱۴۰۵ به صورت سراسری برگزار می شود.

به گزارش کرمان نو، رئیس اداره ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش استان کرمان اعلام کرد: بر اساس اعلام سازمان سنجش آموزش کشور، آزمون های ورودی پایه هفتم مدارس استعداد های درخشان (سمپاد) و پایه دهم مدارس نمونه دولتی، روز جمعه ۲۹ خردادماه ۱۴۰۵ به صورت سراسری برگزار خواهد شد.

منصور شیخ پور با اشاره به اطلاعیه های صادر شده در تاریخ های هفتم و چهاردهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ افزود: در ادامه اطلاع رسانی های قبلی، زمان برگزاری آزمون های ورودی مدارس استعداد های درخشان (سمپاد) و نمونه دولتی برای داوطلبان مشخص شده است.

او گفت: آزمون های ورودی پایه هفتم مدارس استعداد های درخشان (سمپاد) دوره اول متوسطه و پایه دهم مدارس نمونه دولتی، همچنین آزمون تکمیل ظرفیت مدارس استعداد های درخشان (سمپاد) دوره دوم متوسطه برای سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵، برای همه متقاضیان در روز جمعه ۲۹ خردادماه ۱۴۰۵ برگزار می شود.

شیخ پور تأکید کرد: اطلاعیه تکمیلی درباره زمان پرینت کارت شرکت در آزمون، اعلام شهرهای محل برگزاری و نشانی واحدهای رفع نقص کارت، روز شنبه ۲۲ خردادماه ۱۴۰۵ در تارنمای سازمان سنجش آموزش کشور منتشر خواهد شد.

قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهیم

فراخوان مناقصه عمومی

آگهی شماره ۶۳ / الف / ۰۳ - ۱۴۰۵ م.ع

نوبت دوم



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره: ۶۳ / الف / ۰۳ - ۱۴۰۵ م.ع، موضوع: بازسازی روستاهای شهرستان کوهبنان را بابرآورد: ۱۶۴/۰۰۷/۱۶۴/۸۰ ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: ۴/۰۰۸/۲۰۱/۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۲ نفر و به شماره فراخوان ۰۰۱۷۲۳۰۰۵۹۶۳۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که دارای رشته آب رتبه ۵ میباشد، دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند

مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود میباشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۳

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد: ساعت ۱۹ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت: ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵

زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: ساعت ۰۸:۱۵ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۶

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر قراردادها و تلفن ۰۳۴۳۳۲۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

سرمقاله



اوراسیا و باز آرای تجارت خارجی ایران

سیدعباس حسینی / عضو هیات عامل ایمیدرو

● اجلاس سران اتحادیه اوراسیا، بلوک اقتصادی نوظهوری که در میانه چین و اتحادیه اروپا در حال تثبیت موقعیت خود است، صبح جمعه با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت به نمایندگی از دکتر پزشکیان در حالی آغاز شد که جمهوری اسلامی ایران بر اثر جنگ تحمیلی با تحولاتی در تجارت خارجی خود همچون فشار بر مسیرهای دریایی و آسیب به بخشی از ظرفیتهای صادراتی کشور روبهرو شده و در حال چاره جویی و جبران آنهاست.

فرصت عضویت ناظر ایران در اتحادیه اقتصادی اوراسیا و پیمان تجارت آزاد با آن اکنون بخشی از راهبرد بازارآرای مسیرهای واردات، صادرات و تأمین اقتصادی کشور شده است. این چهارمین بار است که مهندس اتابک در دو سال اخیر به نمایندگی از رئیس جمهور و معاون اول در اجلاس های سران اوراسیا شرکت می کند و سپردن پرونده اوراسیا به وزیر صنعت، معدن و تجارت به این معناست که ایران می خواهد موقعیت جغرافیایی خود را به مزیت عملیاتی در تجارت منطقه ای تبدیل کند.

اتحادیه اقتصادی اوراسیا امروز فراتر از یک پیمان تعرفه ای محدود، مجموعه ای با ساختار مستقل اقتصادی، کمیسیون اجرایی، نظام هماهنگی گمرکی و برنامه ریزی برای همگرایی تدریجی بازارهای عضو شده است. روسیه طی سال های اخیر تلاش کرده است این اتحادیه را به یکی از مراکز اقتصاد چندقطبی جهان تبدیل کند. به همین علت، موضوع کریدورهای حمل و نقل، اتصال ریلی، تجارت با ارزهای ملی و امنیت زنجیره تأمین، بخش تقریباً ثابت دستورکار اجلاس های اوراسیاست.

تحولات پساجنگ، اهمیت این همکاری را برای ایران دوچندان کرده است. فولاد و پتروشیمی در سال های گذشته دوموتور اصلی صادرات غیرنفتی کشور بودند؛ اما آسیب به بخشی از ظرفیت تولید و صادرات این صنایع بر اثر حمله وحشیانه صهیونی-آمریکایی، دولت را ناچار کرده درباره ترکیب صادرات و واردات کشور بازنگری کند. ایران اکنون در کنار بازسازی ظرفیتهای صنعتی خود، به واردات بخشی از مواد اولیه، کالاهای اساسی، ماشین آلات و تجهیزات نیاز دارد. نزدیکی جغرافیایی اعضای اوراسیا و دسترسی زمینی و ریلی به این بازار، می تواند بخشی از هزینه و ریسک تأمین کالا را کاهش دهد؛ به ویژه در دوره ای که مسیرهای جنوبی تجارت ایران با نااطمینانی روبهرو شده اند.

در کنار واردات، مساله مهم دیگر، شکل گیری موتورهای تازه صادراتی برای اقتصاد ایران است. بازار روسیه و آسیای مرکزی پس از تحولات ژئوپلیتیک اخیر، با تغییرات قابل توجهی در الگوی واردات روبهرو شده است. صنایع غذایی، محصولات کشاورزی، مصالح ساختمانی، دارو، خدمات فنی و مهندسی، لوازم خانگی و بخشی از صنایع متوسط ایران، امکان حضور گسترده تری در این بازار پیدا کرده اند. پیمان تجارت آزاد ایران و اوراسیا نیز می تواند هزینه ورود این کالاهای بازار منطقه را کاهش دهد و مزیت رقابتی بیشتری برای تولیدکنندگان ایرانی ایجاد کند. تجارت ایران با اوراسیا هنوز با ظرفیت واقعی فاصله زیادی دارد.

واقعیت های سخت اقتصاد همچنان پیش روی ما هستند؛ شبکه بانکی و بیمه ای با محدودیت روبهروست. حمل و نقل در دریای خزر هزینه بالایی دارد و زیرساخت ریلی شمال کشور نیازمند توسعه است. با این حال، تجربه ماه های اخیر یک واقعیت مهم را آشکار کرده است: اقتصاد ایران برای حفظ تابآوری خود باید مسیرهای متنوع تری برای تجارت خارجی ایجاد کند. اجلاس آستانه و حضور فعال مهندس اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت در آن، فرصت مهمی است تا موقعیت جغرافیایی، ظرفیت صنعتی و پیوندهای منطقه ای ایران به یک مزیت پایدار اقتصادی تبدیل شود؛ فرصتی که تحقق آن به سرعت عمل در اجرای تصمیمات توسط همه دستگاه ها در داخل کشور، ثبات سیاستگذاری و توان رقابت صنایع ایرانی وابسته خواهد بود.

خبر

رئیس پلیس راه استان کرمان خبر داد:

رانندگی نوجوان ۱۸ ساله با اتوبوس و بازی با جان ۴۰ مسافر

رئیس پلیس راه شمال استان کرمان از توقیف اتوبوس مسافربری و معرفی راننده ۱۸ ساله آن به مرجع قضایی خبر داد.

سرهنگ امیر معین الدینی در تشریح این خبر اظهار کرد: تیم های گشت پلیس راه سیرجان-شهربابک، یک دستگاه اتوبوس که با بیش از ۴۰ مسافر، با رفتارهای پرخطر و عدم رعایت اصول رانندگی در این محور در حال تردد بود را متوقف کردند.

وی افزود: پس از بررسی های انجام شده مشخص شد، راننده این اتوبوس تنها ۱۸ سال سن داشته و فاقد هرگونه گواهینامه و مجوز رسمی برای رانندگی است.

معین الدینی گفت: خودرو توسط همکاران پلیس راه توقیف و راننده به مرجع قضایی معرفی شد.